solicita la reposición de Timbres de Cigarrillos tanto de los inutilizados por las máquinas de dicha
Compañía durante el período del 1 de Julio al 30 de Octubre del corriente año, como de los adheridos a
paquetes o cajetillas de cigarrillos en mal estado, en existencia al 31 de Octubre pasado timbres todos
que en número de Ciento veintinueve mil seiscientos veintisiete (129.627) equivalen a la suma de
Cincuenta y un mil doscientos ochenta Córdoba…(C$ 51.280.00) conforme el siguiente detalle;

Timbres inutilizados por las máquinas

Cantidad de Color Denominación Total Impuesto Único
Timbres 
33.773 Oro C$ 0.63 C$ 21.276.99
87.788 Café 0.324 28.443.31
7.666 Verde 0.18 1.379.88
129.227 C$ 51.100.18 

Timbres Adheridos a paquetes o cajetillas